
PROCÉS DE SELECCIÓ CONVOCATÒRIA “PLANS LOCALS D´OCUPACIÓ”, 

DEL PLA DE CONCERTACIÓ XARXA DE GOVERNS LOCALS 2024-2027  

 

RESULTATS FINALS 

 

Peó neteja viària 

 

 

 

Conserge Calisay 

 

RE COGNOMS I NOM DNI Total 

2024-E-RE-477 ALBERT RIGAU, TATIANA  ***064**E 10,50 

2024-E-RC-5400 MENDOZA SANTOS, GABRIEL OMAR ***543**V 10,20 

2024-E-RE-353 MOYANO GIMENO, DIDAC ***019**N 10,00 

2024-E-RE-443 PEREZ LIMA, ZORAIDA  ***518**P 9,90 

2024-E-RE-622 MONTOYA SANCHEZ, ALFONSO  ***115**E 9,80 

2024-E-RE-576 CANO CANTON, JORDI  ***322**K 8,80 

2024-E-RE-491 AMPOSTA LARA, CRISTINA  ***508**S 4,20 

 

Conserge Xifré 

 

RE COGNOMS I NOM DNI Total 

2024-E-RC-5347 MENDOZA SANTOS, JOSE GUILLERMO  ***558**W 10,00 

2024-E-RE-351 MOYANO GIMENO, DIDAC ***019**N 9,80 

2024-E-RE-440 PEREZ LIMA, ZORAIDA  ***518**P 9,60 

2024-E-RE-476 ALBERT RIGAU, TATIANA  ***064**E 8,00 

2024-E-RE-562 CANO CANTON, JORDI  ***322**K 7,80 

2024-E-RE-487 AMPOSTA LARA, CRISTINA  ***508**S 4,20 

RE COGNOMS I NOM DNI Total

2024-E-RC-5384 LLORENS CARRERAS, LIDIA ***341**C 13,30

2024-E-RE-352 MOYANO GIMENO, DIDAC ***019**N 10,80

2024-E-RE-443 PEREZ LIMA, ZORAIDA ***518**P 10,60
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Administratiu/va Cultura 

 

RE COGNOMS I NOM DNI Total 

2024-E-RE-512 ESTRADA OCAÑA, LAURA ***526**X 16,00 

2024-E-RE-466 CANYADELL DE OCON, MARIONA ***488**H 15,50 

2024-E-RC-5409 PUYO COLLET, EVA ***628**T 15,40 

2024-E-RE-374 XANDRI I XAPELLÍ, JORDI ***213**B 14,20 

2024-E-RE-532 MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSEFA  ***539**X 14,10 

2024-E-RC-5377 GUISADO FERRERA, MIRIAM  ***785**G 14,00 

2024-E-RE-600 LOPEZ ABADAL, SILVIA  ***323**G 13,95 

2024-E-RE-607 PEDROLA VELA, LIDIA  ***367**L 13,80 

2024-E-RE-357 GIMENO PORTUS, AMPARO ***041**Q 13,60 

2024-E-RE-356 SANCHEZ NATIVIDAD, SANDRA  ***203**V 12,90 

2024-E-RE-420 CALERO AMORES, VALENTINA  ***229**Z 12,80 

2024-E-RE-537 PEREZ ANTOLIN, SOFIA ***997**D 12,80 

2024-E-RE-594 AMATE GARCIA, VANESSA  ***540**X 11,90 

2024-E-RE-389 MORENILLA CASTRO, BARBARA ***595**B 11,80 

2024-E-RE-516 NAVARRO NICOLAS, ISABEL ***405**Q 11,20 

2024-E-RE-575 PONZ GODOY, ARIADNA  ***197**T 9,80 

2024-E-RE-455 GARCIA MARTI, ESTHER  ***182**L 9,40 

2024-E-RE-500 GARAY DICENTA, JORGE JUAN  ***300**E 8,80 

2024-E-RE-470/568/604 RANERA BLASCO, INMACULADA  ***040**P 8,60 

2024-E-RE-369 ESPINOSA FERNANDEZ, MARIA ENCARNACION ***309**T 8,40 

2024-E-RE-542 AANFUF TALHA, NORA ***589**R 7,80 

2024-E-RE-554 OLLERO BERNAL, JUANA  ***043**D 7,80 

2024-E-RE-502 PEREZ BLANCO, ELIZABETH  ***628**C 7,60 

2024-E-RE-487 AMPOSTA LARA, CRISTINA  ***508**S 7,00 

2024-E-RE-624 MERLOS CARRASCO, ELENA  ***110**J 6,90 

2024-E-RE-416 GUTIERREZ VILA, SILVIA  ***463**S 5,40 

2024-E-RE-434 SANCHEZ ALVAREZ, MARIA NIEVES  ***733**S 5,40 

2024-E-RE-632 BRULLET PEREZ. NURIA  ***122**Y 5,00 

2024-E-RC-5405 COSTAS ESCUDERO, MARIA ***760**X 4,10 

2024-E-RE-473 GONZALO GONZALEZ, SILVIA  ***081**N 3,80 

2024-E-RE-538 OLLERO SALA, NOEMI  ***645**K 1,00 
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Administratiu/va Serveis Socials 

 

RE COGNOMS I NOM DNI Total 

2024-E-RE-597 LOPEZ ABADAL, SILVIA  ***323**G 17,20 

2024-E-RE-531 MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSEFA  ***539**X 16,60 

2024-E-RE-527 PEDROLA VELA, LIDIA  ***367**L 16,30 

2024-E-RC-5408 PUYO COLLET, EVA ***628**T 15,40 

2024-E-RE-510 ESTRADA OCAÑA, LAURA ***526**X 15,00 

2024-E-RC-5376 GUISADO FERRERA, MIRIAM  ***785**G 14,10 

2024-E-RE-409 CASTILLA CARBAJO, MONICA  ***370**J 13,90 

2024-E-RE-355 GIMENO PORTUS, AMPARO ***041**Q 13,60 

2024-E-RE-464 CANYADELL DE OCON, MARIONA  ***488**H 13,00 

2024-E-RE-592 AMATE GARCIA, VANESSA  ***540**X 12,90 

2024-E-RE-398/421 CALERO AMORES, VALENTINA  ***229**Z 12,80 

2024-E-RE-358 SANCHEZ NATIVIDAD, SANDRA  ***203**V 12,40 

2024-E-RE-388 MORENILLA CASTRO, BARBARA ***595**B 11,80 

2024-E-RE-514 PEREZ ANTOLIN, SOFIA ***997**D 11,80 

2024-E-RE-517 NAVARRO NICOLAS, ISABEL ***405**Q 11,20 

2024-E-RE-453 GARCIA MARTI, ESTHER  ***182**L 10,40 

2024-E-RE-499 GARAY DICENTA, JORGE JUAN  ***300**E 8,80 

2024-E-RE-482 OLLERO BERNAL, JUANA  ***043**D 7,80 

2024-E-RE-548 AANFUF TALHA, LAILA  ***834**V 7,80 

2024-E-RE-620 PONZ GODOY, ARIADNA  ***197**T 7,80 

2024-E-RE-503 PEREZ BLANCO, ELIZABETH  ***628**C 7,60 

2024-E-RE-572 MERLOS CARRASCO, ELENA  **110**J 6,90 

2024-E-RE-474 ESPINOSA FERNANDEZ, MARIA ENCARNACION ***309**T 6,80 

2024-E-RE-415 GUTIERREZ VILA, SILVIA  ***463**S 5,40 

2024-E-RE-433 SANCHEZ ALVAREZ, MARIA NIEVES  ***733**S 5,40 

2024-E-RE-631 BRULLET PEREZ. NURIA  ***122**Y 5,00 

2024-E-RE-630 ANDIÑACH CASTRO, MERITXELL  ***635**E 4,40 

2024-E-RC-5404 COSTAS ESCUDERO, MARIA ***760**X 4,10 

2024-E-RE-390 DE GEA REINA, MARIA  ***488**X 3,70 

2024-E-RE-384 OLLERO SALA, NOEMI  ***645**K 1,00 

2024-E-RE-463 BAEZA ROMERO, ESTER  ***525**B 0,80 
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